市政記者クラブ加盟社 各位

第 28回盛岡市スポーツ・レクリエーション祭の

開会式等の時間変更について

 先にお伝えしておりました３月２日（土）に開催する「第 28 回盛岡市スポーツ・レク

リエーション祭」につきまして、下記のとおり開会式等の開催時間が変更となります。

直前とお知らせとなり多変恐縮ですが、改めまして当日の取材に御協力いただきますよ

うよろしくお願いいたします。

                  記

１ 大 会 名  第 28回盛岡市スポーツ・レクリエーション祭

２ 開催日時  令和６年３月２日（土曜日）

※ 8：30受付開始、8：45開会式、9：20予選リーグ開始

※ 8：00受付開始、8：30開会式、9：00予選リーグ開始に変更とな

ります。

３ 種  目  ターゲットボッチャ

３ 参加者数  51チーム（175名（申込時点））

４ 備  考  最高齢 93歳の方が参加予定です。１コート３チームの対戦を２回行

う予定です。

盛岡市プレスリリース

令和６年２月29日

交流推進部 スポーツ推進課

【問い合わせ先】

盛岡市交流推進部スポーツ推進課

担当：中村 悠介

電話：019-603-8013